



# **Haemme yrittäjää kesäkahvilaan Tuukkalan Kesäpuodille!**

Kyläseura Tuukkalan Tempaus hakee kahvilayrittäjää Tuukkalan kylätalolle, Joutsantie 1212, 52610 Tuukkala, toimivalle Kesäpuodille. **Hakemus on toimitettava 31.3.2025 mennessä sähköpostitse osoitteeseen outikiesila@gmail.com.**

Kesäsesongin käynnistyessä vapaa-ajanasukkaat hyödyntävät puodin palveluita ja paikalliset hakeutuvat mielellään kahveille. Etsimme puodille kahvilayrittäjää palvelemaan niin satunnaisia kävijöitä kuin säännöllisiä kahvittelijoita. Kesäpuodin palveluita ovat olleet kahvila, kirpputori, elintarvikekioski, pyykin- ja matonpesumahdollisuudet. Perinteiset kahvilatuotteet, munkit, tuoreet leivonnaiset, sämpylät ja leivät ovat olleet kahvilapuolen suosittuja myyntiartikkeleita. Olemme pitäneet myös elintarvikekioskia sekä vuokranneet kirpputoripöytiä.

## **Mitä odotamme yrittäjältä:**

Kahvilassa tulee olla tarjolla valikoima tuoreita leivonnaisia sekä lämpimiä ja kylmiä juomia. Lisäksi yrittäjä voi tarjota muutakin valikoimaa/palveluita. Yrittäjän käytössä on keittiö varusteineen, kahvilapaikat sisällä ja kahvilateltta ulkopuolella. Vuokra on nimellinen, kulujen ja tuottojen jakamisesta sovitaan sopimuksen teon yhteydessä, kun palvelukonseptista on päätetty.

Edellytämme, että sopimukseen sisältyy kahvilan lisäksi myös kirpputorin hoito, pyykkikoneiden ja matonpesupaikan vuokraus ja erikseen niin sovittaessa elintarvikekioskin ylläpito. Kesäpuotia on pidetty avoinna kesäkuusta elokuun puoliväliin ke-la 10-16 ja su 12-16. Aukioloajat ovat yrittäjän päätettävissä.

## **Yrittäjä vastaa tarvittavista luvista yritystoiminnan toteuttamiseen.**

Hakemuksen tulee sisältää:

- yrittäjän yhteystiedot
- lyhyt kuvaus toteutettavasta tarjonnasta ja aukioloajoista
- kuvaus yrittäjän alan kokemuksesta
- mahdolliset suositukset

Lisätietoja Outi Kiesilä p. 044 2034062

Hakemukset tulee jättää 31.3. klo 15.00 mennessä sähköpostitse: outikiesila@gmail.com.  
Viestin otsikkokenttään aiheeksi: Kesäpuotiyrittäjä